

Warszawa, 11 maja 2016 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej w budynku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 3/5” oznaczonym numerem BA-I.272.3.2016 – Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1a) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ:**

Pytanie nr 1: „Proszę o uszczegółowienie dokumentacji przetargowej w kwestii rozmieszczenia punktów dostępowych, do których poprowadzono kable od kamer oraz ilości tych punktów.”

ODPOWIEDŹ 1:

Planuje się 6 punktów dostępowych instalacji CCTV. Dla pięter od 1 do 4 przewody sprowadzone są nad sufit podwieszany - korytarz obok klatki schodowej nr 2, dla pozostałych kondygnacji kable zostały sprowadzone do GPD w piwnicy.

Pytanie nr 2: „Proszę o wskazanie umiejscowienia Głównego Punktu (rejestrator, serwer).”

ODPOWIEDŹ 2:

Główna szafa RACK dla systemu CCTV zlokalizowana będzie w pomieszczeniu nr A15/A17 na 1 piętrze.

Pytanie nr 3: „Proszę o wskazanie lokalizacji stacji operatorskich.”

ODPOWIEDŹ 3:

Lokalizacja stacji operatorskiej zlokalizowana będzie w pomieszczeniu ochrony nr A15/A17 na 1 piętrze.

Pytanie nr 4: „Proszę o objaśnienie sposobu zasilania:

- punktów lokalnych
- punktu głównego
- stacji operatorskich.”

ODPOWIEDŹ 4:

Zasilanie punktów lokalnych, punktu głównego oraz stacji operatorskiej z tablic administracyjnych usytuowanych najbliżej miejsca zainstalowania wymienionych urządzeń.

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR GENERALNY
MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
w Warszawie
/-/
Grzegorz Mroczek